
UCHWAŁA NR LVI/476/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), Uchwały Nr LI/421/2022 Rada Gminy 
Sobków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2023 rok wraz ze 
zmianami, Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/439/2023 Rady Gminy Sobków z dnia 24 marca 2023 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego|, zmianie ulega zapis § 2 ust 1, który po zmianie otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego w 2023 roku w kwocie 
127 444,00 zł (słownie zł: sto dwadzieścia siedem tysięcy czterysta  czterdzieści cztery 00/100)  na 
realizację zadania bieżącego pn.: Remont drogi powiatowej Nr 1122T Brzegi-Sobków-Lipa w m. 
Sobków (ul. St. Sobka) w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Sobków 

 
 

Danuta Wójcicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3396A345-0837-4AE3-92A9-ED071D933C60. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr LV/469/2023 Rady Gminy Sobków z dnia 16 czerwca 2023 w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

Nr LIII/439/2023 Rady Gminy Sobków z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Jędrzejowskiego nastąpił błąd pisarski  w § 2 ust. 1 w którym kwotę pomocy finansowej określono 
(słownie zł: sto dwadzieścia siedem tysięcy sto czterdzieści cztery 00/100), prawidłowy zapis winien brzmieć 
(słownie zł: sto dwadzieścia siedem tysięcy czterysta  czterdzieści cztery 00/100).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3396A345-0837-4AE3-92A9-ED071D933C60. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy �nansowej
dla Powiatu Jędrzejowskiego.

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Lista imienna

ZA (11)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Pyjas Józef Strojek Wiktor Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (4)

Dziopa Paweł Piorun Paweł Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zmiany u... https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/1096971/386a322bfcbe4c7

1 z 1 03.08.2023, 13:46

https://esesja.pl/

